1

泉州市教育局文件

泉教科〔2007〕5号

关于召开泉州市教育科学规划

课题研究工作会议的通知

各县（市、区）教育局、市直学校：

为了更好地做好教育科学规划课题研究工作，总结交流课题

研究经验，以进一步推动我市教育科研工作，解决我市教育改革

与发展中的热点难点问题，推进教育教学改革与发展，为教育决

策、教育教学实践和繁荣教育科学服务。经研究，决定召开泉州

市教育科学规划研究工作会议。现将有关事项通知如下。

一、会议内容

1、泉州市教育局、泉州市教育基金会联合表彰泉州市“十

五”教育科学规划课题优秀成果。

2、总结我市教育规划课题研究工作，对今后的工作提出要

求。

3、课题研究现场观摩  （安溪县沼涛实验小学）。

4、课题研究经验交流。

 2

5、课题研究辅导报告。

6、泉州市教育科学规划重点课题互检工作安排。

二、与会人员

1、各县（市、区）教育局、市直学校分管领导。

2、各县（市、区）教育科研机构课题管理负责人，市直学

校教科室主任。

3、泉州市“十一五”教育科学规划课题（第一批）课题负

责人（每个课题 1人）。

四、会议地点

安溪县明园酒店

五、会议时间

1、报到：10 月 23 日上午（下午 2：30 会议开始）。

2、会议：23——25 日。

各县（市、区）教育科研机构应负责通知所属区域课题负责

人。住宿费、车旅费回原单位报销。请有关单位及与会人员做好

会议准备。

泉州市教育局

二 00 七年十月十五日

主题词：教育  课题研究 会议 通知

  泉州市教育局办公室            2007 年 10 月 15 日印发